
RIDEAU STREET RENEWAL / RÉFECTION DE LA RUE RIDEAU
LÉGENDE LEGEND
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LOCATION/EMPLACEMENT 4: BETWEEN/ENTRE O’CONNOR AND/ET BANK

3.5m 3.25m

20.2m ROW

1.35m3.57m1.03m4.59m

5.62m

Station

3.5m

0.7m

10.54m

1.2m

4.0m

0.4m 2.8m

0.7m

50 O’Connor 156 Sparks

4.92m

2.4m

1.2m

2.5m

2.5m

18.5m ROW

1.2m

3.0m

4.4m ±4.5m 3.5m 2.5m

LOCATION/EMPLACEMENT 5: BETWEEN/ENTRE O’CONNOR AND/ET BANK
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LOCATION/EMPLACEMENT 8: BETWEEN/ENTRE KENT AND/ET LYON 
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LOCATION/EMPLACEMENT 7: BETWEEN/ENTRE BANK AND/ET KENT 
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QUEEN STREET RENEWAL PROJECT 
PROJET DE RÉAMÉNAGEMENT DE LA RUE QUEEN

ALTERNATIVE DESIGN 1 - 
OPTIONS DE CONCEPTION 1

EMPRISE DE RUE 

BÂTIMENT CONTIGU 

EMPLACEMENT ALTERNATIVE DES ARBRES 

ESPACES MODULABLES POUR L’AMÉNAGEMENT 
POTENTIEL DE PLACES DE STATIONNEMENT, 

CHARGEMENT SUR RUE, SERVICES DE TAXI OU 
ÉLARGISSEMENT DES TROTTOIRS

ZONE D’INTERFACE DE TRANSPORT EN COMMUN

ZONE D’INTERFACE DE PAYSAGE PRIVÉ

ZONE DU TROTTOIR

ZONE D’ACCOTEMENT GAZONNÉ
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